**P**ropter anno dñe Incar mittere ducentesimo decimo iudic. xiiii. die martis qui est. viii. ex eius missis  
augusti. bñs. Conradus comer de blandato dedit possessionem domino rugero monaco monasteri de  
clercis de duabus dialis. et dñm. de terra aratoria que paci incolgo que fuit quida ote et cari filii ipso ote de  
qua dicitur donum rugeri fuit in causa agacae cemodolo. sub prefato dono gradu et reparatione ab utraque parte  
facta dicendo ipse donum rugeri quod ipsa terra erit de uirte ipsius monasteri quod agaca discedat hinc dñs gradus dicebat  
Inde pfat donum rugeri tres testes presulit et dedit Unde pfectus dominus gradus fecit etare ipsum agacam ut veniret  
ad causam istam. et non uenit. et alia uice pse citavit eum. et fecit vocare suis homines ut dicebat sepe sepius ut eam  
nem suam pfectuam venire noluit. et pro placito et pfectis omnibus pfat donum rugero nomine pfecti  
monasteri teneat et possidat dictam terram et de ea permaneat in possessione. Et cum salvo super agacam infra annum unum  
restriueret dono rugero omnes expensas et iudicatas quas donum rugeri fecerat in isto placito et sit intale possessione  
et in talibus uiris xiiii erat. et si ipse agaca hoc non attendetur nec fecerit pfat donum rugeri astio anno manu nomine pfecti  
si monasteri pfectuam teneat et possidat illam et faciat deinde quod uoluit. et hoc omnia fecit donum rugeri ut  
bat puelitate dñi alian sa lauram. Atque hoc e pfectu. Inscru tenuit albus dualdesideria et alijs dñs etibia.  
autem et auento.

**P**ropter ego albus de augustinus nomine iussu pfecti domini gradus hanc sententiam scripsi.

Moribus 2 (22)

(ss) S. australis

प्रति विषये तु एवं कर्ता द्वारा विभिन्न विधिः तथा विभिन्न विधिः तथा विभिन्न विधिः

Bh anno dñe Incarnationis mille ducentorum decimo proptere. xiiii. die maria qui est. viii. ex eius missis  
 augusti. beatus conradus comer de blandrado dedit possessionem domino rugero monaco monasteri de  
 clerica de duabus talibus. et dominum. de terra aratoria que pac*m* incolgo que fuit quoniam ore et cari filii ipso ore de  
 qua dicitur don*m* rugeri fuit in causa i*mag*nae comedole sub prefato dominum gradu et possessione abutris parte  
 facta dicendo ipse don*m* rugeri quod ipsa terra erat de uite ipso monasteri quod i*mag*na difidit hunc domin*m* gradus dicebat  
 Unde professor don*m* rugeri tres testes prulit et dedit verbi professus domin*m* gradus fecit curare ipsum agag*m* ut veniret  
 ad causam istam. et uenit. et alia uice profe*s*se citavit eum. et fecit vocare suis i*her*esis ut dicebat sepe sepi*m* ut e*st*  
 n*ost*re f*u*ia p*ro*sp*ect*ua *ven*ire n*on* uolue*m*. et propt*er* placito et propter his omib*m*. propat*m* domin*m* gradus prec*ip*it dono rugero no*te* p*re*dicti  
 monasteri teneat et possideat dictam terram et de ea p*ri*marie impossesse. Et cum saluo super i*mag*na infra annum unum  
 restaueret dono rugero omnes expensas et iudicatas quae don*m* rugeri fecerat in isto placito et sit intale possessione  
 et intal*u*re x*im* erat. et si ipse agag*m* hoc non uenderet nec fecerit propat*m* don*m* rugeri anno maria no*te* p*re*dic*m*  
 ti monasteri preceptu*m* teneat et possideat et in et*at* et faciat deinde quod uoluer*m*. et hoc omnia fecit don*m* rugeri ut  
 bat p*ro*uoluntate domini ab*m* sa latitudine. item hoc e*st* prolon*ga*. Inquit testes altius dualdeseda et aliud d*icitu*s.  
 a*men* et *amen*.